
COGNOME NOME FERMATA ORARIO
NR.

FERMATA

R. N.
SAN VITTORE/

QUIRICO VIVIANI
07:35 1

M. S.
SAN VITTORE/

QUIRICO VIVIANI
07:35 1

A. L.
SAN VITTORE/

QUIRICO VIVIANI
07:35 1

E.N. R.
SAN VITTORE/

QUIRICO VIVIANI
07:35 1

E.N. Y.Z.
SAN VITTORE/

QUIRICO VIVIANI
07:35 1

S M.S.
SAN VITTORE/

QUIRICO VIVIANI
07:35 1

B. I.
DEI BERT

07:40 2

T. Y. BELVEDERE 07:44 3

M. A.
BELVEDERE

(PIZZERIA TONINO)
07:44 3

Z.Z. A. MONTELLO 07:45 4

S. N.M. CAL ZATTERA 07:47 5

S. T. CAL ZATTERA 07:47 5

R. A. VAL 07:49 6

M. M. CARLO CONTE 07:51 7

B. V. 1° SETTEMBRE 07:53 8

M. B. 1° SETTEMBRE 07:54 9

M. B. 1° SETTEMBRE 07:54 9

T. D. 1° SETTEMBRE 07:54 9

SCUOLA PRIMARIA DI SOLIGO A/S 2020-2021 ANDATA

MISURE DI SICUREZZA PER L’UTILIZZO DEL SERVIZIO DI TRASPORTO SCOLASTICO

E’ vietato salire sullo scuolabus in caso di:

- presenza di sintomatologia (tosse, raffreddore, temperatura corporea superiore a 37.5°C anche nei tre 

giorni precedenti).

- contatto con persone positive  al  Covid-19, per quanto di propria conoscenza, negli ultimi 14 giorni.

E’ obbligatorio l’uso della mascherina e il mantenimento del distanziamento nel momento della salita e 

discesa dallo scuolabus.

Pagina 1



COGNOME NOME FERMATA ORARIO
NR.

FERMATA

G. S. PIAVE 13:12 1

S. A. MONTEGRAPPA 13:13 2

T. Y.
BELVEDERE

(PIZZERIA TONINO)
13:14 3

M. A.
BELVEDERE

(PIZZERIA TONINO)
13:14 3

D.I. A.
BELVEDERE

(PIZZERIA TONINO)
13:14 3

D.I. J.
BELVEDERE

(PIZZERIA TONINO)
13:14 3

D. L. BELVEDERE 13:14 3

Z.Z. A. MONTELLO 13:15 4

S. N.M. CAL ZATTERA 13:17 5

S. T. CAL ZATTERA 13:17 5

F. A. CAL ZATTERA 13:17 5

D.F. G. CAL ZATTERA 13:17 5

D.F. F. CAL ZATTERA 13:17 5

R. A. VAL 13:20 6

M. M. CARLO CONTE 13:22 7

D.A. A. CARLO CONTE 13:22 7

D. M. CARLO CONTE 13:22 7

B. V. 1° SETTEMBRE 13:25 8

Z. N. 1° SETTEMBRE 13:25 8

M. B. 1° SETTEMBRE 13:25 8

M. B. 1° SETTEMBRE 13:25 8

T. D. 1° SETTEMBRE 13:25 8

D.N. C. 1° SETTEMBRE 13:25 8

P. A. SAN GALLO 13:26 9

B. I.
DEI BERT

13:27 10

SCUOLA PRIMARIA DI SOLIGO A/S 2020-2021 RITORNO

Pagina 2



COGNOME NOME FERMATA ORARIO
NR.

FERMATA

N. C. CAO DE VILLA 13:28 11

A. L.
CAO DE VILLA / INCROCIO 

CAL DEL POZ
13:30 12

B. G.
CAO DE VILLA / INCROCIO 

CAL DEL POZ
13:30 12

E.N. R.
CAO DE VILLA / INCROCIO 

CAL DEL POZ
13:30 12

E.N. Y.Z.
CAO DE VILLA / INCROCIO 

CAL DEL POZ
13:30 12

M. S.
CAO DE VILLA / INCROCIO 

CAL DEL POZ
13:30 12

R. N.
CAO DE VILLA / INCROCIO 

CAL DEL POZ
13:30 12

S. M.S.
CAO DE VILLA / INCROCIO 

CAL DEL POZ
13:30 12

B. A. CAL DEL POZ 13:33 13

B. G. CAL DEL POZ 13:33 13

C. A. CAL DEL MUNER 13:35 14

C. N. BORGO SAN MICHELE 13:38 15

N. C.
SCUOLA PRIMARIA

DI FARRA
13:45 16

B. M.
SCUOLA PRIMARIA

DI FARRA
13:45 16

C. M.
SCUOLA PRIMARIA

DI FARRA
13:45 16

F. A.
SCUOLA PRIMARIA

DI FARRA
13:45 16

M. F.
SCUOLA PRIMARIA

DI FARRA
13:45 16

M. G.
SCUOLA PRIMARIA

DI FARRA
13:45 16

M. A.
SCUOLA PRIMARIA

DI FARRA
13:45 16

P. G.
SCUOLA PRIMARIA

DI FARRA
13:45 16

P. N.
SCUOLA PRIMARIA

DI FARRA
13:45 16

R. D.
SCUOLA PRIMARIA

DI FARRA
13:45 16

M. H.
SCUOLA PRIMARIA

DI FARRA
13:45 16

D.G. E.
SCUOLA PRIMARIA

DI FARRA
13:45 16

Pagina 3


